
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

42622 

Ontwikkeling Breezicht Stadshagen 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 23-01-2018 

besluit: 

1. Kennis te nemen van het Stedenbouwkundig Plan Breezicht, januari 2018. 
2. Breezicht aan te wijzen als interferentiegebied voor bodemenergiesystemen. 
3. Kennis te nemen van de financiële haalbaarheid (bijlage verstrekt onder oplegging van 

geheimhouding op grond van artikel 25 lid 2 Gemeentewet: Toelichting financiële 
haalbaarheid Breezicht, december 2017) en in te stemmen met het financieel als één geheel 
beschouwen van Breezicht. 

4. In te stemmen met de aanpassing van de huidige grens van prioritair en niet prioritair gebied 
in Breezicht overeenkomstig de in het Stedenbouwkundig Plan gehanteerde plangrenzen 
voor Breezicht Zuid en Breezicht Noord. Waarbij Breezicht Zuid prioritair gebied blijft en 
Breezicht Noord niet prioritair gebied blijft. 

5. In te stemmen met het voorstel voor speelvoorzieningen in Breezicht in afwijking van het 
speel beleid. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 maart 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


